
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
(тридцять третього чергового засідання) 

 

від 31 серпня 2019 року 

м. Городня 

 

№ 62

 

Про проведення молодіжних  

дискотек для молоді та підлітків  

на вересень 2019 року 

 

Розглянувши пропозицію молоді міста Городня щодо проведення 

молодіжних дискотек для молоді та підлітків та відповідно до пункту 5.2.8 

Положення про Городнянську молодіжну раду затвердженого рішенням 

виконавчого комітету Городнянської міської ради №46 від 15 березня 2018 

року, Городнянська молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити графік проведення молодіжних дискотек для молоді та 

підлітків протягом вересня 2019 року (додається). 

2. Затвердити графік чергування членів молодіжної ради на молодіжних 

дискотек для молоді та підлітків протягом вересня 2019 року 

(додається). 

3. Чехмана Є.С. – голову молодіжної ради, Страдомського М.М. – 

секретаря молодіжної ради, Борисовця С.В., Заровну А.В.,                           

Пухова Д.М. – членів молодіжної ради призначити відповідальними за 

проведення заходу. 

4. Контроль за виконання даного рішення залишаю за собою.  

 

 

 

Голова Городнянської                                             Євген ЧЕХМАН                              

молодіжної ради 



Додаток до рішення                                                                                                  

Городнянської молодіжної ради                                                                                          

№62 від 31 серпня 2019 року 

 

ЧЕРГОВІ ЧЛЕНИ ГОРОДНЯНСЬКОЇ МОЛОДІЖНОЇ РАДИ  

НА ДИСКОТЕКАХ ДЛЯ МОЛОДІ ТА ПІДЛІТКІВ  

НА ВЕРЕСЕНЬ 2019 РОКУ 

 

06 вересня 2019 року 

Страдомський Максим Миколайович – секретар Городнянської молодіжної 

ради;  

Кир’янова Марія Сергіївна – член Городнянської молодіжної ради; 

Нищета Тетяна Миколаївна – член Городнянської молодіжної ради; 

 

07 вересня 2019 року 

Страдомський Максим Миколайович – голова Городнянської молодіжної 

ради;  

Ніколаєнко Тетяна Романівна – член Городнянської молодіжної ради; 

Нищета Тетяна Миколаївна – член Городнянської молодіжної ради; 

 

 

 

 

Секретар Городнянської                                            Максим СТРАДОМСЬКИЙ 

молодіжної ради 

 


